— o n —.—
Fabricile Unite de gazose. . . 12 91 11 —.—

3. Atestat medical.
4. Atestat despre starea mate-

terială a părinților
Cererile de ajutorare sunt a-se

adresa d-lui Teodor Nicolau, corner-
sânt în Brașov.

Brașov, în
Teodor Nicolau,

președintele societății.
(582,1—3.)

14/27 Iunie 1902,
loan Lenger,

secretar.

00000000000000000c_----------------------------
Ă
V se.- De curend sosit!

PE
umplutură prospetă

se capetă
in tote farmaciile din BrasovI

cu prețurile cele mai eftine.
(55o,4-7)

"0
o
3
0
0
o
3
o
o
o
o
o
o
o

S c ® m p t u r i:
Banca naț. a Rom. B°/o Paris ....